（問合せ先）

担当 障がい者支援課共生社会推進係

電話 026-235-7105（直通）

FAX   026-234-2369

E-mail fuku-shakai@pref.nagano.lg.jp

＊セミナーの内容に関する問合せ先

【長野県福祉就労強化事業受託者】

（NPO）長野県セルプセンター協議会

担当 大日方

電話 026-291-8280 FAX 026-291-8290

E-mail nselp@ebony.plala.or.jp

７障第 304号

７長セルプ第 11号

令和７年（2025年）６月 16日

就労継続支援Ｂ型事業所等の長 様

長野県健康福祉部障がい者支援課長

特定非営利活動法人

長野県セルプセンター協議会理事長

「令和７年度工賃向上計画セミナーⅠ」の開催について(通知)

平素、障がい者の就労支援に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

標記セミナーを下記のとおり開催しますので、多数御参加いただきますよう御案内申し上げます。

                      記

１ 日 時   令和７年７月 30日（水） 13時 15分から 16時まで

２ 会 場   佐久平交流センター 第５会議室（佐久市佐久平駅南４－１）

３ 内 容   講座、グループワーク

４ 参加申込  参加申込書（別紙様式）を、令和７年７月１８日（金）までに長野県セルプセン

ター協議会あてメール又はＦＡＸにより提出してください。

５ その他

・駐車場は、駐車台数に限りがありますので、公共交通機関の利用や車の乗り合わせに御協力

いただきますようお願いします。

＊その他詳細は、別添「令和７年度工賃向上計画セミナーⅠ」開催要領のとおりです。